



گزارش آماری مسابقات فوتسال کارکنان شهرداری تبریز

مسابقات فوتسال نخستین دوره المپیاد ورزشی کارکنان شهرداری کلانشهر تبریز (جام شهدای بسیج) در حالی برگزار شد که تیم شهرداری منطقه (10) علاوه بر قهرمانی، عنوان هجومی‌ترین تیم و آقای گل مسابقات را به خود اختصاص داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کلانشهر تبریز، مسابقات فوتسال نخستین دوره المپیاد ورزشی کارکنان شهرداری تبریز (جام شهدای بسیج) که با همکاری پایگاه شهید توانا این سازمان و حوزه 3 بسیج شهرداری برگزار شد، با قهرمانی شهرداری منطقه (10) به پایان رسید.

این رقابت‌ها که با حضور 20 تیم از 23 تیرماه سال جاری و با دیدار تیم‌های شهرداری منطقه (2) و سازمان ترافیک در سالن آزادی آغاز شد، در ادامه با برگزاری دیدارهای مرحله اول و دوم گروهی و نیمه‌نهایی در سالن شهروند پیگیری شد تا 4 تیم برتر مسابقات مشخص شوند. در پایان نیز تیم‌های شهرداری منطقه (2) و شهرداری منطقه (1) از ساعت 10 روز گذشته (چهارشنبه) دیدار رده بندی و تیم‌های شهرداری منطقه (10) و سازمان پسماند نیز دیدار فینال این رقابت‌ها را در سالن میلاد برگزار کردند.

در نهایت پس از برگزاری 56 بازی، تیم‌های شهرداری منطقه (10)، سازمان پسماند و شهرداری منطقه (2) در رده‌های اول تا سوم مسابقات قرار گرفتند. شهرداری منطقه (1) نیز با شکست در دیدار رده بندی چهارم شد. کاپ اخلاق این مسابقات نیز به تیم گلزار شهدا رسید. در ادامه نگاهی آماری به مسابقات فوتسال نخستین دوره المپیاد کارکنان ورزشی شهرداری کلانشهر تبریز (جام شهدای بسیج) خواهیم داشت:

آمار گل‌های مسابقات:

این دوره از مسابقات در 4 مرحله برگزار شد که دو مرحله ابتدایی به صورت گروهی برگزار شد. در مرحله نخست این رقابت‌ها 20 تیم در 4 گروه حضور داشتند که 40 بازی برگزار شده در این رقابت‌ها 195 بار توپ از خط دروازه‌ها عبور کرد. در این مرحله شهرداری منطقه (10) با 21 گل زده توانست بیشترین گل را در مصاف با حریفان خود در گروه چهارم مسابقات به ثمر برساند. شهرداری (منطقه 2) و شهرداری منطقه (1) نیز هر کدام در گروه‌های اول و سوم 20 گل به ثمر رساندند. پاکبانان شهرداری منطقه (3) نیز با 18 گل، بیشترین گل زده در گروه دوم را داشت.

مرحله دوم این رقابت‌ها در 2 گروه 4 تیمی برگزار شد که 8 تیم حاضر در این مرحله توانستند 78 گل به ثمر برسانند. در گروه اول این مرحله شهرداری منطقه (1) توانست 16 بار دروازه حریفان را باز کند. در گروه دوم نیز عنوان بیشترین گل زده با 18 گل به شهرداری منطقه (10) رسید. در مرحله نیمه‌نهایی و نهایی این مسابقات نیز 25 گل به ثمر رسید.

بر این اساس در مجموع 56 بازی 298 بار توپ از خط دروازه‌ها عبور کرد که در این میان شهرداری منطقه (10) با 49 گل زده بیشترین سهم (16.45 درصد) را داشت. شهرداری منطقه (1) نیز علی‌رغم ناکامی در قرار گرفتن روی سکو، 42 بار دروازه حریفان خود را باز کرده و عنوان دومین تیم هجومی را به خود اختصاص داد. این تیم نیز 14.09 درصد از گل‌های کل مسابقات را به ثمر رساند.

سازمان پسماند و شهرداری منطقه (2) نیز به ترتیب 33 و 32 گل زده در کارنامه داشتند. نکته قابل توجه در این میان، به ثمر رسیدن بیش از 52 درصد گل‌های مسابقات توسط 4 تیم برتر این رقابت‌ها است.

بهترین گلزنان:

در پایان این دوره از مسابقات مهدی اروج زاده با 16 گل زده از تیم شهرداری منطقه (10) عنوان آقای گلی مسابقات را به خود اختصاص داد. مهرداد عارفی (سازمان پسماند)، رامین رستمیان (شهرداری منطقه 1) و حسین توکلی (پاکبانان منطقه 3) نیز با 9 گل زده در رده‌های بعدی قرار گرفتند. گفتنی است نخستین دوره المپیاد ورزشی کارکنان شهرداری کلانشهر تبریز (جام شهدای بسیج) با همکاری پایگاه شهید توانا سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی و حوزه 3 بسیج شهرداری تبریز برگزار می‌شود که رقابت‌های فوتسال این مسابقات به پایان رسیده است.

انتهای پیام/